

アレルギー原因物質含有食品報告書

2019年5月

(株)日本フードリンク

(Aブロック 受配校)

★松浜中学校

★濁川中学校

★大形中学校

★木戸中学校

★下山中学校

★南浜中学校

★山の下中学校

★藤見中学校

★東石山中学校

★大江山中学校

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 7日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	さばのごま揚げ	さばのごま揚げ	別表	別表
	ポイルもやし		醤油	小麦, 大豆
	ひじきの煮付け		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	フルーツ杏仁	杏仁豆腐	別表	別表
			黄桃 (缶)	もも
麩のみそ汁		焼き麩	小麦	
		みそ	大豆	
B	肉団子のうま煮	肉団子	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	鉄火みそ		大豆	大豆
			みそ	大豆
	フルーツ杏仁	杏仁豆腐	別表	別表
			黄桃 (缶)	もも
麩のみそ汁		焼き麩	小麦	
		みそ	大豆	
C	さばのごま揚げ	さばのごま揚げ	別表	別表
	ポイルもやし		醤油	小麦, 大豆
	ひじきの煮付け		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
			みそ	大豆
D	肉団子のうま煮	肉団子	別表	別表
			醤油	大豆
	フルーツ杏仁	杏仁豆腐	別表	別表
			黄桃 (缶)	もも
	鉄火みそ		大豆	大豆
			みそ	大豆
麩のみそ汁		焼き麩	小麦	
		みそ	大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 7日

メニュー	AC	献立名	さばのごま揚げ
食品名	さばのごま揚げ	商品名	サバ胡麻立田
原材料名	さば、澱粉(コーンスターチ、馬鈴薯)、濃口醤油、胡麻、生姜		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
さば	さば	胡麻	ごま
濃口醤油	大豆、小麦		

メニュー	ABD	献立名	フルーツ杏仁
食品名	杏仁豆腐	商品名	杏仁寒天
原材料名	砂糖、ぶどう糖果糖液糖、粉末寒天、乳化剤、植物油脂、脱脂粉乳、クエン酸、増粘剤、香料、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
脱脂粉乳	乳	乳化剤	乳
植物油脂	大豆	香料	オレンジ

メニュー	BD	献立名	肉団子のうま煮
食品名	肉団子	商品名	特ミートボール(卵抜き)
原材料名	豚挽き肉、玉ねぎ、パン粉、水、小麦でん粉、大豆たん白、天然塩、砂糖、生姜、ガーリックパウダー、白コショウ、揚げ油(米油)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚挽き肉	豚肉	パン粉	小麦
小麦でん粉	小麦	大豆たん白	大豆

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 8日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	コッペパン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
	カレーブルスト	鉄強化フランクフルト	別表	別表
		中濃ソース	別表	別表
	ジャガイモのソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	チーズ		チーズ	乳
	小松菜と豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
B	鶏肉の竜田揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	もやしのサラダ		ごま	ごま
		ごま油	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	別表	別表
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
	小松菜と豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
C	コッペパン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
	カレーブルスト	鉄強化フランクフルト	別表	別表
		中濃ソース	別表	別表
	ジャガイモのソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	チーズ		チーズ	乳
	小松菜と豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
D	鶏肉の竜田揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	もやしのサラダ		ごま	ごま
		ごま油	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	別表	別表
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
	小松菜と豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 8日

メニュー	AC		献立名	カレーブルスト
食品名	鉄強化フランクフルト		商品名	酵母 (Fe含) 入りスキンレスフランク
原材料名	豚肉 (豚脂肪含)、食塩、砂糖、香辛料 (白コショウ、カルワイ)、パン酵母			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚肉	豚肉			

メニュー	AC		献立名	カレーブルスト
食品名	中濃ソース		商品名	JAS中濃ソース
原材料名	りんご、トマト、たまねぎ、にんにく、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、澱粉、アミノ酸液、香辛料、カラメル色素、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
りんご	りんご	アミノ酸液	大豆	

メニュー	ABCD		献立名	小松菜と豆腐のスープ
食品名	がらスープの素		商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉			

メニュー	BD		献立名	もやしのサラダ
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
食用ごま油	ごま			

メニュー	BD		献立名	切り昆布の煮付け
食品名	さつま揚げ		商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料 (アミノ酸)、揚げ油 (大豆油)、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆たん白	大豆	しょうゆ	大豆、小麦	
植物油	大豆	揚げ油	大豆	

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 9日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	フィッシュアンドチップス	白身魚フライ	別表	別表
	大根サラダ		醤油	小麦, 大豆
	オニオンスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
B	肉野菜炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	別表
	シルバーサラダ	マヨネーズ	別表	別表
	五目豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	オニオンスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
C	フィッシュアンドチップス	白身魚フライ	別表	別表
	大根サラダ		醤油	小麦, 大豆
	オニオンスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
D	肉野菜炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	別表
	シルバーサラダ	マヨネーズ	別表	別表
	五目豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	オニオンスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 9日

メニュー	AC	献立名	フィッシュアンドチップス
食品名	白身魚フライ	商品名	メルルーサフライ
原材料名	メルルーサ、パン粉、バターミックス (小麦粉、澱粉、植物性油脂、食塩、糊料)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
パン粉	小麦、大豆	バターミックス	小麦

メニュー	ABCD	献立名	オニオンスープ
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉		

メニュー	BD	献立名	肉野菜炒め
食品名	かき油	商品名	オイスターソース
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工澱粉)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	BD	献立名	シルバーサラダ
食品名	マヨネーズ	商品名	ランチマヨネーズ
原材料名	食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、砂糖、たんぱく加水分解物、香辛料、香辛料抽出物、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用植物油脂	大豆	卵黄	卵
醸造酢	小麦	たんぱく加水分解物	小麦
香辛料抽出物	大豆		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 10日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	コーンライス		バター	乳	
		鮭のクリームソースかけ		鮭	さけ
				バター	乳
			ホワイトルウ	別表	別表
				脱脂粉乳	乳
		牛乳	乳		
	青菜のソテー		醤油	小麦, 大豆	
	コンソメスープ		ショルダーベーコン	豚肉	
がらスープの素		別表	別表		
B	鶏肉のごま風味揚げ		鶏もも肉	鶏肉	
		ごま油	別表	別表	
			ごま	ごま	
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆	
		ごま油	別表	別表	
	じゃが芋と揚げ麩の甘辛煮	揚げ麩	別表	別表	
			醤油	小麦, 大豆	
	コンソメスープ		ショルダーベーコン	豚肉	
がらスープの素		別表	別表		
C	コーンライス		バター	乳	
		鮭のクリームソースかけ		鮭	さけ
				バター	乳
			ホワイトルウ	別表	別表
				脱脂粉乳	乳
		牛乳	乳		
	青菜のソテー		醤油	小麦, 大豆	
	コンソメスープ		ショルダーベーコン	豚肉	
がらスープの素		別表	別表		
D	鶏肉のごま風味揚げ		鶏もも肉	鶏肉	
		ごま油	別表	別表	
			ごま	ごま	
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆	
		ごま油	別表	別表	
	じゃが芋と揚げ麩の甘辛煮	揚げ麩	別表	別表	
			醤油	小麦, 大豆	
	コンソメスープ		ショルダーベーコン	豚肉	
がらスープの素		別表	別表		

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 10日

メニュー	AC		献立名	鮭のクリームソースかけ
食品名	ホワイトルウ		商品名	エブリイホワイトルウス
原材料名	小麦粉、粉末水あめ、砂糖、豚脂、ぶどう糖、食塩、オニオンパウダー、魚醤加工品、酵母エキス、香辛料			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦	豚脂	豚肉	

メニュー	ABCD		献立名	コンソメスープ
食品名	がらスープの素		商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉			

メニュー	BD		献立名	鶏肉のごま風味揚げ、切干大根のナムル
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
食用ごま油	ごま			

メニュー	BD		献立名	じゃが芋と揚げ麩の甘辛煮
食品名	揚げ麩		商品名	仙台麩
原材料名	小麦粉、グルテン(小麦たんぱく)、植物油(大豆油)			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦	グルテン	小麦	
植物油	大豆			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 13日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	豚肉とじゃがいもの揚げ煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			大豆	大豆
	コーン入りひたし		醤油	小麦, 大豆
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	大根のみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	えびしゅうまい	えびシューマイ	別表	別表
	なめたけ和え		醤油	小麦, 大豆
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	大根のみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆
C	豚肉とじゃがいもの揚げ煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			大豆	大豆
	なめたけ和え		醤油	小麦, 大豆
	コーン入りひたし		醤油	小麦, 大豆
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	大根のみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆
D	えびしゅうまい	えびシューマイ	別表	別表
	コーン入りひたし		醤油	小麦, 大豆
	なめたけ和え		醤油	小麦, 大豆
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	大根のみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 13日

メニュー	BD	献立名	えびしゅうまい
食品名	えびシューマイ	商品名	無添加えびしゅうまい・30
原材料名	えび、たまねぎ、にら、食用精製加工油脂、パン粉、でん粉、調味料（砂糖、食塩、ホタテエキス、えびエキス、還元水あめ、たん白加水分解物、酵母エキス、香辛料）、ピロリン酸鉄、デキストリン、小麦粉		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
えび	えび	パン粉	小麦
えびエキス	えび	たん白加水分解物	小麦
小麦粉	小麦		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 14日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	たけのこごはん		醤油	小麦, 大豆
			油揚げ	大豆
	ししゃものフライ	ししゃものフライ	別表	別表
	青菜の浸し		醤油	小麦, 大豆
	キャベツの辛味炒め		醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	別表
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	別表
	豆腐のみそ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
B	豚肉のバーベキューソース		豚もも肉	豚肉
		中濃ソース	別表	別表
	中華和え	コースハム	別表	別表
			ごま	ごま
		ごま油	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	別表
	豆腐のみそ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
C	たけのこごはん		醤油	小麦, 大豆
			油揚げ	大豆
	ししゃものフライ	ししゃものフライ	別表	別表
	青菜の浸し		醤油	小麦, 大豆
	キャベツの辛味炒め		醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	別表
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	別表
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
豆腐のみそ汁		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	
D	豚肉のバーベキューソース		豚もも肉	豚肉
		中濃ソース	別表	別表
	中華和え	コースハム	別表	別表
			ごま	ごま
		ごま油	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	別表
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
豆腐のみそ汁		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 14日

No1

メニュー	AC	献立名	ししやものフライ
食品名	ししやものフライ	商品名	子持ちししやもフライ
原材料名	ししやも、パン粉、小麦粉、塩、生姜、増粘多糖類、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
パン粉	小麦、大豆	小麦粉	小麦

メニュー	AC	献立名	キャベツの辛味炒め
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆	大豆		

メニュー	ABCD	献立名	ヨーグルト
食品名	ヨーグルト	商品名	ヨーグルト
原材料名	乳製品、砂糖、ミルクカルシウム、寒天、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
乳製品	乳	ミルクカルシウム	乳

メニュー	BD	献立名	豚肉のバーベキューソース
食品名	中濃ソース	商品名	JAS中濃ソース
原材料名	りんご、トマト、たまねぎ、にんにく、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、澱粉、アミノ酸液、香辛料、カラメル色素、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
りんご	りんご	アミノ酸液	大豆

メニュー	BD	献立名	中華和え
食品名	ロースハム	商品名	無塩漬ロースハム
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚ロース肉	豚肉		

使用日 2019年 5月 14日

No.2

メニュー	BD	献立名	中華和え
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 15日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	メンチカツ	メンチカツ	別表	別表
	青菜のソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	野菜スープ	がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
B	人参パン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
	ツナときのこの トマトスパゲティ		スパゲティ	小麦
		まぐろ油漬	別表	別表
			ショルダーベーコン	豚肉
		ハヤシルウ	別表	別表
	粉チーズ	乳		
C	メンチカツ	メンチカツ	別表	別表
	青菜のソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	アーモンド小魚	アーモンド小魚	別表	別表
	野菜スープ	がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
D	人参パン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
	ハンバーグのトマトソース	ハンバーグ	別表	別表
		ハヤシルウ	別表	別表
			粉チーズ	乳
	青菜のソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	アーモンド小魚	アーモンド小魚	別表	別表
	野菜スープ	がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 15日

No1

メニュー	AC	献立名	メンチカツ
食品名	メンチカツ	商品名	メンチカツ
原材料名	豚ひき肉、玉ねぎ、パン粉、大豆たん白、水、生姜、ウスターソース、天然塩、さとう、にんにく、白コショウ、バター液		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚ひき肉	豚肉	パン粉	小麦
大豆たん白	大豆	バター液	小麦

メニュー	AC	献立名	高野豆腐の煮物
食品名	ちくわ	商品名	すこやか焼竹輪100g
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、サフラワー油、米発酵調味料、大豆油、加水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		

メニュー	ACD	献立名	野菜スープ
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉		

メニュー	B	献立名	ツナときのこのトマトスパゲティ
食品名	まぐろ油漬	商品名	ライトツナフレーク(タイ産)
原材料名	キハダマグロ、大豆油、野菜エキス、食塩、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		

使用日 2019年 5月 15日

No2

メニュー	BD		献立名	ツナときのこのトマトスパゲティ、ハンバーグのトマトソース
食品名	ハヤシルウ		商品名	エブリイハヤシフレークS
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、ぶどう糖、コーンスターチ、トマトペースト、オニオンパウダー、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料、カラメル色素、香料、酸味料			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦	たん白加水分解物	大豆	

メニュー	CD		献立名	アーモンド小魚
食品名	アーモンド小魚		商品名	アーモンドフィッシュ
原材料名	アーモンド、片口いわし、砂糖、ごま、醤油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
ごま	ごま	醤油	大豆、小麦	

メニュー	D		献立名	ハンバーグのトマトソース
食品名	ハンバーグ		商品名	鉄腕米粉を使った国産鶏豚サンバーグ80
原材料名	鶏肉、豚肉、たまねぎ、しょうが、豚脂、粒状植物性たん白、でん粉、米粉、難消化性デキストリン、ドロマイト、酵母エキス、トマトペースト、砂糖、ポークエキス、食塩、マスタード、パン酵母、香辛料、調整水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏肉	鶏肉	豚肉	豚肉	
豚脂	豚肉	粒状植物性たん白	大豆	
ポークエキス	豚肉			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 16日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ますの竜田揚げ		ます	さけ
			醤油	小麦, 大豆
	塩キャベツ	ごま油	別表	別表
			ごま	ごま
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
プリン	プリン	別表	別表	
えのきのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
B	厚揚げと豚肉のカレー煮		生揚げ	大豆
			豚もも肉	豚肉
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	別表
	じゃが芋とツナの煮物	まぐろ油漬	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	華風和え		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
	えのきのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	ますの竜田揚げ		ます	さけ
			醤油	小麦, 大豆
	塩キャベツ	ごま油	別表	別表
			ごま	ごま
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	プリン	プリン	別表	別表
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
えのきのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
D	厚揚げと豚肉のカレー煮		生揚げ	大豆
			豚もも肉	豚肉
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	別表
	華風和え		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
	じゃが芋とツナの煮物	まぐろ油漬	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	えのきのみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 16日

No.1

メニュー	ABCD	献立名	塩キャベツ、華風和え
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	AC	献立名	切干大根の炒り煮
食品名	さつま揚げ	商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆	しょうゆ	大豆、小麦
植物油	大豆	揚げ油	大豆

メニュー	AC	献立名	プリン
食品名	プリン	商品名	プリン60
原材料名	砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖、ショートニング、脱脂粉乳、加糖卵黄、牛乳、加糖練乳、卵黄加工品、食塩、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、着色料(カラメル、VB2、カロチン)、乳化剤、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
脱脂粉乳	乳	卵黄加工品	卵
加糖卵黄	卵	香料	乳
牛乳	乳	着色料	ゼラチン
加糖練乳	乳		

メニュー	BD	献立名	厚揚げと豚肉のカレー煮
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉		

使用日 2019年 5月 16日

No.2

メニュー	BD	献立名	じゃが芋とツナの煮物
食品名	まぐろ油漬	商品名	ライトツナフレーク(タイ産)
原材料名	キハダマグロ、大豆油、野菜エキス、食塩、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 17日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	あじフライ	あじフライ	別表	別表	
		パンネのソテー		マカロニ (パンネ)	小麦
		生揚げの五目煮		生揚げ	大豆
	わかめスープ	ちくわ		別表	別表
				醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素		別表	別表
				醤油	小麦, 大豆
B	オムレツのハヤシソース	チーズオムレツ	別表	別表	
				ショルダーベーコン	豚肉
				バター	乳
		ハヤシルウ		別表	別表
				粉チーズ	乳
		ウスターソース		別表	別表
		チャツネ		別表	別表
	春雨サラダ			醤油	小麦, 大豆
				ごま油	別表
				洋からし	別表
	ごま和え			練りごま	ごま
				ごま	ごま
				醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ			鶏もも肉	鶏肉
				がらスープの素	別表
			醤油	小麦, 大豆	
C	あじフライ	あじフライ	別表	別表	
		パンネのソテー		マカロニ (パンネ)	小麦
		生揚げの五目煮		生揚げ	大豆
	桃缶	ちくわ		別表	別表
				醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ			黄桃 (缶)	もも
				鶏もも肉	鶏肉
		がらスープの素	別表	別表	
			醤油	小麦, 大豆	
D	オムレツのハヤシソース	チーズオムレツ	別表	別表	
				ショルダーベーコン	豚肉
				バター	乳
		ハヤシルウ		別表	別表
				粉チーズ	乳
		ウスターソース		別表	別表
		チャツネ		別表	別表
	ごま和え			練りごま	ごま
				ごま	ごま
				醤油	小麦, 大豆
	春雨サラダ			醤油	小麦, 大豆
				ごま油	別表
				洋からし	別表
	桃缶			黄桃 (缶)	もも
				鶏もも肉	鶏肉
わかめスープ			がらスープの素	別表	
			醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 17日

No1

メニュー	AC		献立名	あじフライ
食品名	あじフライ		商品名	アジフライ
原材料名	アジ、パン粉、バターミックス（澱粉、大豆粉、グァーガム）、小麦粉、塩、コショウ、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
パン粉	小麦、大豆	バターミックス	小麦、大豆	
小麦粉	小麦			

メニュー	AC		献立名	生揚げの五目煮
食品名	ちくわ		商品名	すこやか焼竹輪100g
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、サフラワー油、米発酵調味料、大豆油、加水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆油	大豆			

メニュー	ABCD		献立名	わかめスープ
食品名	がらスープの素		商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉			

メニュー	BD		献立名	オムレツのハヤシソース
食品名	チーズオムレツ		商品名	チーズオムレツ
原材料名	鶏卵、水、プロセスチーズ、砂糖、醸造酢、食塩、植物油、加工デンプン			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏卵	卵	プロセスチーズ	乳	
植物油	大豆			

使用日 2019年 5月 17日

No.2

メニュー	BD	献立名	オムレツのハヤシソース
食品名	ハヤシルウ	商品名	エブリイハヤシフレークS
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、ぶどう糖、コーンスターチ、トマトペースト、オニオンパウダー、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料、カラメル色素、香料、酸味料		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	たん白加水分解物	大豆

メニュー	BD	献立名	オムレツのハヤシソース
食品名	ウスターソース	商品名	JASウスターソース
原材料名	糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、醸造酢、食塩、野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、にんにく)、アミノ酸液、香辛料、カラメル色素、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
野菜・果実	りんご	アミノ酸液	大豆

メニュー	BD	献立名	オムレツのハヤシソース
食品名	チャツネ	商品名	ゴールデンチャツネ
原材料名	パンパイヤ、砂糖、ぶどう糖、リンゴ、レーズン、香辛料、加工デンプン(増粘剤)、キサントラン(増粘剤)、クエン酸(酸味料)、リンゴ酸(酸味料)、カラメル色素、香料		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
りんご	りんご		

メニュー	BD	献立名	春雨サラダ
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	BD	献立名	春雨サラダ
食品名	洋からし	商品名	マルコポーロ洋からし
原材料名	からし、でん粉、デキストリン、ウコン、L-グルタミン酸ナトリウム		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 20日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉の甘辛揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	小松菜のソテー		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
	切り昆布とじゃが芋の煮物	さつま揚げ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	肉団子の辛みそ炒め	肉団子	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	別表	別表
	中華あえ		ごま	ごま
		ごま油	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	いちごタルト	いちごタルト	別表	別表
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
			みそ	大豆
C	鶏肉の甘辛揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	小松菜のソテー		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
	切り昆布とじゃが芋の煮物	さつま揚げ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	はりはり漬け		醤油	小麦, 大豆
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
			みそ	大豆
D	肉団子の辛みそ炒め	肉団子	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	別表	別表
	中華あえ		ごま	ごま
		ごま油	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	いちごタルト	いちごタルト	別表	別表
	はりはり漬け		醤油	小麦, 大豆
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 20日

No1

メニュー	ABCD	献立名	小松菜のソテー、中華あえ
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	AC	献立名	切り昆布とじゃが芋の煮物
食品名	さつま揚げ	商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆	しょうゆ	大豆、小麦
植物油	大豆	揚げ油	大豆

メニュー	BD	献立名	肉団子の辛みそ炒め
食品名	肉団子	商品名	特ミートボール(卵抜き)
原材料名	豚挽き肉、玉ねぎ、パン粉、水、小麦でん粉、大豆たん白、天然塩、砂糖、生姜、ガーリックパウダー、白コショウ、揚げ油(米油)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚挽き肉	豚肉	パン粉	小麦
小麦でん粉	小麦	大豆たん白	大豆

メニュー	BD	献立名	肉団子の辛みそ炒め
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆	大豆		

使用日 2019年 5月 20日

No.2

メニュー	BD		献立名	いちごタルト
食品名	いちごタルト		商品名	ストロベリーカスタードタルト
原材料名	小麦粉、マーガリン、鶏卵、砂糖、食塩、卵殻Ca、チーズ風味カスタード、ホイップクリーム、加糖練乳、増粘剤（加工でん粉）、いちご、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、いちごシロップ、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、ビタミンC、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦	鶏卵	卵	
卵殻Ca	卵	チーズ風味カスタード	卵、乳、大豆	
ホイップクリーム	卵、乳、大豆	加糖練乳	乳	

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 21日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	豚肉のオイスターソース炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	別表
		ごま油	別表	別表
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	ビーンズサラダ		大豆	大豆
			みそ	大豆
		マヨネーズ	別表	別表
	もやしのスープ		豆腐	大豆
がらスープの素		別表	別表	
		醤油	小麦, 大豆	
B	さんまのおかか煮		醤油	小麦, 大豆
	ごまびたし		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	もやしのスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
C	豚肉のオイスターソース炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	別表
		ごま油	別表	別表
	ビーンズサラダ		大豆	大豆
			みそ	大豆
		マヨネーズ	別表	別表
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	もやしのスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	D	さんまのおかか煮		醤油
ごまびたし			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
もやしのスープ			豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 21日

No.1

メニュー	AC	献立名	豚肉のオイスターソース炒め
食品名	かき油	商品名	オイスターソース
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工澱粉)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	AC	献立名	豚肉のオイスターソース炒め
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	AC	献立名	くきわかめのきんぴら
食品名	さつま揚げ	商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆	しょうゆ	大豆、小麦
植物油	大豆	揚げ油	大豆

メニュー	AC	献立名	ビーンズサラダ
食品名	マヨネーズ	商品名	ランチマヨネーズ
原材料名	食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、砂糖、たんぱく加水分解物、香辛料、香辛料抽出物、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用植物油脂	大豆	卵黄	卵
醸造酢	小麦	たんぱく加水分解物	小麦
香辛料抽出物	大豆		

使用日 2019年 5月 21日

No.2

メニュー	ABCD	献立名	もやしのスープ
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 22日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のカレー焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	スパゲティのケチャップあえ		スパゲティ	小麦
			粉チーズ	乳
	ひじきとツナのサラダ	まぐろ油漬	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
	大根と打ち豆のみそ汁		油揚げ	大豆
		大豆(打ち豆)	大豆	
		みそ	大豆	
B	五目塩ラーメン	中華めん	別表	別表
			豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	別表
		ごま油	別表	別表
			ごま	ごま
	揚げ餃子	ぎょうざ	別表	別表
C	鶏肉のカレー焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	ひじきとツナのサラダ	まぐろ油漬	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	スパゲティのケチャップあえ		スパゲティ	小麦
			粉チーズ	乳
	チーズ		チーズ	乳
	大根と打ち豆のみそ汁		油揚げ	大豆
		大豆(打ち豆)	大豆	
		みそ	大豆	
D	揚げ餃子	ぎょうざ	別表	別表
	じゃがいものそぼろ煮		豚もも挽肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
	大根と打ち豆のみそ汁		油揚げ	大豆
		大豆(打ち豆)	大豆	
		みそ	大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 22日

No.1

メニュー	AC	献立名	ひじきとツナのサラダ
食品名	まぐろ油漬け	商品名	ライトツナフレーク(タイ産)
原材料名	キハダマグロ、大豆油、野菜エキス、食塩、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		

メニュー	B	献立名	五目塩ラーメン
食品名	中華めん	商品名	「麺の味わい」冷凍ラーメン
原材料名	小麦粉、食塩、卵白粉、小麦たん白、加工デンプン、かんすい、卵殻カルシウム、クチナシ色素、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	小麦たん白	小麦
卵白粉	卵	卵殻カルシウム	卵

メニュー	B	献立名	五目塩ラーメン
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉		

メニュー	B	献立名	五目塩ラーメン
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

使用日 2019年 5月 22日

No.2

メニュー	BD	献立名	揚げ餃子
食品名	ぎょうざ	商品名	国産野菜の焼き餃子
原材料名	キャベツ、にら、豚肉、豚脂、でん粉、しょうゆ、しょうがペースト、清酒、砂糖、食塩、ごま油、小麦粉、植物油脂(菜種油、大豆油)、小麦たん白、食塩、発酵調味料、加工デンプン、キシロース、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚肉	豚肉	豚脂	豚肉
しょうゆ	大豆、小麦	ごま油	ごま
小麦粉	小麦	植物油脂	大豆
小麦たん白	小麦		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 23日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	イカフライ	イカフライ	別表	別表
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	昆布と豚肉の炒り煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
なめこ汁		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	
B	チキンのオープン焼き	チキンのオープン焼き	別表	別表
	シャキシャキサラダ	ロースハム	別表	別表
	なめこ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
C	イカフライ	イカフライ	別表	別表
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	昆布と豚肉の炒り煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
なめこ汁		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	
D	チキンのオープン焼き	チキンのオープン焼き	別表	別表
	シャキシャキサラダ	ロースハム	別表	別表
	なめこ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 23日

メニュー	AC		献立名	イカフライ
食品名	イカフライ		商品名	イカフライ
原材料名	アカイカ、パン粉(小麦粉、ショートニング、イースト、ブドウ糖、食塩、米麴)、小麦粉、バター(小麦粉、コーンスターチ、ブドウ糖、植物性蛋白、糊料)、食塩、コショウ、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
アカイカ	いか	パン粉(小麦粉)	小麦	
小麦粉	小麦	バター(小麦粉)	小麦	
バター(植物性蛋白)	小麦			

メニュー	AC		献立名	昆布と豚肉の炒り煮
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
食用ごま油	ごま			

メニュー	BD		献立名	チキンのオープン焼き
食品名	チキンのオープン焼き		商品名	チキンのオープン焼き(チーズ)
原材料名	鶏肉、パン粉、プロセスチーズ、粉末状植物性たん白、砂糖、植物油、しょうゆ、食塩、酵母エキス、乾燥赤ピーマン、乾燥パセリ、香辛料、乳化剤、重曹、増粘多糖類、香料、カロチノイド色素、調整水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏肉	鶏肉	パン粉	小麦、大豆、乳	
プロセスチーズ	乳	粉末状植物性たん白	大豆	
しょうゆ	大豆、小麦	香料	乳	

メニュー	BD		献立名	シャキシャキサラダ
食品名	ロースハム		商品名	無塩漬ロースハム
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚ロース肉	豚肉			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 24日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	ボークカレーライス		豚もも肉	豚肉	
			脱脂粉乳	乳	
		チャツネ	別表	別表	
		カレールウ	別表	別表	
	パンプキンエッグ	パンプキンエッグ	別表	別表	
	わかめサラダ		醤油	小麦, 大豆	
B	麻婆丼		豚もも挽肉	豚肉	
			豆腐	大豆	
		ごま油	別表	別表	
			みそ	大豆	
			醤油	小麦, 大豆	
		トウバンジャン	別表	別表	
		がらスープの素	別表	別表	
	かき油	別表	別表		
	甘えびのから揚げ	甘えびのから揚げ	別表	別表	
	切干大根のナムル			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表	
			ごま	ごま	
ヨーグルト	ヨーグルト	別表	別表		
C	パンプキンエッグ	パンプキンエッグ	別表	別表	
	わかめサラダ		醤油	小麦, 大豆	
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	別表	
	グラッセ		バター	乳	
	ボークカレー		豚もも肉	豚肉	
			脱脂粉乳	乳	
チャツネ		別表	別表		
カレールウ	別表	別表			
D	甘えびのから揚げ	甘えびのから揚げ	別表	別表	
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆	
		ごま油	別表	別表	
			ごま	ごま	
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	別表	
	グラッセ		バター	乳	
	麻婆丼の具		豚もも挽肉	豚肉	
			豆腐	大豆	
		ごま油	別表	別表	
			みそ	大豆	
			醤油	小麦, 大豆	
		トウバンジャン	別表	別表	
がらスープの素		別表	別表		
かき油	別表	別表			

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 24日

No.1

メニュー	AC		献立名	ポークカレー (ライス)
食品名	チャツネ		商品名	ゴールデンチャツネ
原材料名	パパイヤ、砂糖、ぶどう糖、リンゴ、レーズン、香辛料、加工デンプン(増粘剤)、キサントラン(増粘剤)、クエン酸(酸味料)、リンゴ酸(酸味料)、カラメル色素、香料			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
りんご	りんご			

メニュー	AC		献立名	ポークカレー (ライス)
食品名	カレールウ		商品名	無添加カレールウ甘口
原材料名	薄力粉、ラード、天然塩、さとう、カレー粉、りんごクリーム、脱脂粉乳、カラメル、生姜、にんにく			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
薄力粉	小麦	りんごクリーム	りんご	
ラード	豚肉	脱脂粉乳	乳	

メニュー	AC		献立名	ポークカレー (ライス)
食品名	カレールウ		商品名	エブリイカレーフレーク
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、カレー粉、ぶどう糖、コーンスターチ、オニオンパウダー、たん白加水分解物、酵母エキス、カラメル色素			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦	たん白加水分解物	大豆	

メニュー	AC		献立名	パンプキンエッグ
食品名	パンプキンエッグ		商品名	パンプキンアンサンブルエッグ
原材料名	鶏卵、かぼちゃ、かつおだし汁、鶏肉、でん粉、植物油、砂糖、食酢、しょうゆ、食塩、酵母エキス、みりん			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏卵	卵	かつおだし汁	小麦	
鶏肉	鶏肉	食酢	りんご	
しょうゆ	小麦、大豆			

使用日 2019年 5月 24日

No.2

メニュー	BD		献立名	麻婆丼（具）、切干大根のナムル
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
食用ごま油	ごま			

メニュー	BD		献立名	麻婆丼（具）
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆	大豆			

メニュー	BD		献立名	麻婆丼（具）
食品名	がらスープの素		商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉			

メニュー	BD		献立名	麻婆丼（具）
食品名	かき油		商品名	オイスターソース
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工澱粉)、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー	BD		献立名	甘えびのから揚げ
食品名	甘えびのから揚げ		商品名	えびの唐揚げ
原材料名	えび、でん粉、たん白加水分解物、発酵調味料、食塩、酵母エキス、魚醤、香辛料、揚げ油（パーム油）			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
えび	えび	たん白加水分解物	小麦、大豆	
魚醤	えび			

使用日 2019年 5月 24日

No.3

メニュー	BCD		献立名	ヨーグルト
食品名	ヨーグルト		商品名	ヨーグルト
原材料名	乳製品、砂糖、ミルクカルシウム、寒天、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
乳製品	乳		ミルクカルシウム	乳

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 27日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ピビンバ		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	別表
		ごま油	別表	別表
			ごま	ごま
	コーンしゅうまい	コーンしゅうまい	別表	別表
	ツナサラダ	まぐろ油漬	別表	別表
	豆腐のスープ		豆腐	大豆
			ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
B	チキンカツ	チキンカツ	別表	別表
	もやしの華風和え		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	含め煮		車麩	小麦
			醤油	小麦, 大豆
	豆腐のスープ		豆腐	大豆
			ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
C	ピビンバ		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	別表
		ごま油	別表	別表
			ごま	ごま
	コーンしゅうまい	コーンしゅうまい	別表	別表
	ツナサラダ	まぐろ油漬	別表	別表
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	豆腐のスープ		豆腐	大豆
		ショルダーベーコン	豚肉	
がらスープの素		別表	別表	
		醤油	小麦, 大豆	
D	チキンカツ	チキンカツ	別表	別表
	もやしの華風和え		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
	含め煮		車麩	小麦
			醤油	小麦, 大豆
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	豆腐のスープ		豆腐	大豆
			ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 27日

No.1

メニュー	AC	献立名	ビビンバ
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆	大豆		

メニュー	ABCD	献立名	ビビンバ、もやしの華風和え
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	AC	献立名	コーンしゅうまい
食品名	コーンしゅうまい	商品名	コーン焼売
原材料名	とうもろこし、玉ネギ、でん粉、粉末状植物性たん白、パン粉、魚肉すり身（魚介類）、豚脂、豆腐、砂糖、食塩、みりん、焼酎、酵母エキスパウダー、小麦粉、水あめ混合異性化液糖、加工でん粉、炭酸Ca、ピロリン酸鉄、乳化剤、豆腐用凝固剤、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
粉末状植物性たん白	大豆	パン粉	小麦
魚肉すり身	魚介類	豚脂	豚肉
豆腐	大豆	小麦粉	小麦

メニュー	AC	献立名	ツナサラダ
食品名	まぐろ油漬け	商品名	ライトツナフレーク(タイ産)
原材料名	キハダマグロ、大豆油、野菜エキス、食塩、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		

使用日 2019年 5月 27日

No.2

メニュー	ABCD		献立名	豆腐のスープ
食品名	がらスープの素		商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉			

メニュー	BD		献立名	チキンカツ
食品名	チキンカツ		商品名	チキンカツ
原材料名	鶏肉、パン粉、小麦粉、粉末状大豆たん白、コーンフラワー、小麦でん粉、食塩、水、砂糖、植物油、酵母エキス、			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏肉	鶏肉	パン粉	小麦・大豆	
小麦粉	小麦	小麦でん粉	小麦	
粉末状大豆たん白	大豆			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 28日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ミートコロック	ミートコロック	別表	別表
		マカロニサラダ	マカロニ	小麦
		チーズ	乳	
		マヨネーズ	別表	別表
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
野菜スープ	がらスープの素	別表	別表	
		醤油	小麦, 大豆	
B	厚揚げの中華風炒め		生揚げ	大豆
			豚もも肉	豚肉
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	別表
		ごま油	別表	別表
野菜スープ	がらスープの素	別表	別表	
		醤油	小麦, 大豆	
C	ミートコロック	ミートコロック	別表	別表
	ポイルもやし		醤油	小麦, 大豆
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	マカロニサラダ		マカロニ	小麦
			チーズ	乳
			マヨネーズ	別表
	いりこの佃煮	乾燥小魚	別表	別表
		醤油	小麦, 大豆	
野菜スープ	がらスープの素	別表	別表	
		醤油	小麦, 大豆	
D	厚揚げの中華風炒め		生揚げ	大豆
			豚もも肉	豚肉
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	別表
		ごま油	別表	別表
	いりこの佃煮	乾燥小魚	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
野菜スープ	がらスープの素	別表	別表	
		醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 28日

No1

メニュー	AC		献立名	ミートコロッケ
食品名	ミートコロッケ		商品名	ミートコロッケ(ポテトコロッケ)
原材料名	じゃがいも、豚挽肉、玉ネギ、マッシュポテト、さとう、米油(炒め油)、塩、濃口醤油、白コショウ、バター液(水、とうもろこし澱粉、うるち米粉)、パン粉			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
豚挽肉	豚肉		濃口醤油	大豆、小麦
パン粉	小麦			

メニュー	AC		献立名	マカロニサラダ
食品名	マヨネーズ		商品名	ランチマヨネーズ
原材料名	食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、砂糖、たんぱく加水分解物、香辛料、香辛料抽出物、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
食用植物油脂	大豆		卵黄	卵
醸造酢	小麦		たんぱく加水分解物	小麦
香辛料抽出物	大豆			

メニュー	AC		献立名	切干大根の炒り煮
食品名	さつま揚げ		商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油)、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆		しょうゆ	大豆、小麦
植物油	大豆		揚げ油	大豆

メニュー	ABCD		献立名	野菜スープ、厚揚げの中華風炒め
食品名	がらスープの素		商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉			

使用日 2019年 5月 28日

No.2

メニュー	BD	献立名	厚揚げの中華風炒め
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	CD	献立名	いりこの佃煮
食品名	乾燥小魚	商品名	食べる煮干し
原材料名	片口いわし、食塩		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

※本品で使用している片口いわしは、えび、かにを食べています。

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 29日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	いわしの梅煮	いわしの梅煮	別表	別表	
	もやしのカレードレッシング	コースハム	別表	別表	
	鶏肉とナッツの炒め物			鶏もも肉	鶏肉
				ローストカシューナッツ	カシューナッツ
				みそ	大豆
				醤油	小麦, 大豆
生揚げのみそ汁			生揚げ	大豆	
			みそ	大豆	
B	肉うどん		うどん	小麦	
			豚もも肉	豚肉	
			油揚げ	大豆	
		なると巻き	別表	別表	
			醤油	小麦, 大豆	
			七味唐辛子	ごま	
	チーズはんぺんフライ	チーズはんぺんフライ	別表	別表	
	ごま和え			醤油	小麦, 大豆
				練りごま	ごま
			ごま	ごま	
C	いわしの梅煮	いわしの梅煮	別表	別表	
	コーン入りひたし		醤油	小麦, 大豆	
	もやしのカレードレッシング	コースハム	別表	別表	
	鶏肉とナッツの炒め物			鶏もも肉	鶏肉
				ローストカシューナッツ	カシューナッツ
				みそ	大豆
				醤油	小麦, 大豆
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	別表	別表	
				醤油	小麦, 大豆
生揚げのみそ汁			生揚げ	大豆	
			みそ	大豆	
D	チーズはんぺんフライ	チーズはんぺんフライ	別表	別表	
	コーン入りひたし		醤油	小麦, 大豆	
	ごま和え			醤油	小麦, 大豆
				練りごま	ごま
				ごま	ごま
	納豆			納豆	大豆
				醤油	小麦, 大豆
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	別表	別表	
				醤油	小麦, 大豆
	生揚げのみそ汁			生揚げ	大豆
				みそ	大豆

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 29日

No.1

メニュー	AC		献立名	いわしの梅煮
食品名	いわしの梅煮		商品名	いわし紀州煮
原材料名	いわし、砂糖、みりん、しょう油、梅肉、米でん粉、香辛料（ガーリック・ジンジャー・ホワイトペッパー）、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
しょう油	小麦、大豆			

メニュー	AC		献立名	もやしのカレードレッシング
食品名	ロースハム		商品名	無塩漬ロースハム
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚ロース肉	豚肉			

メニュー	B		献立名	肉うどん
食品名	なると巻き		商品名	なると巻中 白
原材料名	魚肉、砂糖、食塩、卵白、発酵調味料、加工でん粉、調味料（アミノ酸）、炭酸カルシウム、ソルビトール、着色料、pH調整剤、ミョウバン、			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
卵白	卵	加工でん粉	小麦	
調味料	大豆			

メニュー	BD		献立名	チーズはんぺんフライ
食品名	チーズはんぺんフライ		商品名	チーズはんぺんフライ
原材料名	魚肉すり身、チーズ、卵白、植物油脂、パン粉、水あめ、コーンフラワー、水、調味料（発酵調味料、砂糖、食塩、酵母エキス、加工デンプン、アミノ酸、リン酸塩、増粘剤、乳化剤）			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
魚肉すり身	（魚介類）	植物油脂	大豆	
チーズ	乳	パン粉	小麦	
卵白	卵			

使用日 2019年 5月 29日

No.2

メニュー	CD	献立名	ピリ辛こんにゃく
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 30日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	さばのネギソース揚げ		鯖	さば
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
	じゃがいもと揚げ麩の甘辛煮	揚げ麩	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
			ショルダーベーコン	豚肉
	きのこのスープ	がらスープの素	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
B	チンジャオロースー丼		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	別表
		ごま油	別表	別表
	焼き餃子	ぎょうざ	別表	別表
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
			ごま	ごま
	きのこのスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	C	さばのネギソース揚げ		鯖
			醤油	小麦, 大豆
ごま油			別表	別表
中華サラダ			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
			ごま	ごま
じゃがいもと揚げ麩の甘辛煮		揚げ麩	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
			ショルダーベーコン	豚肉
きのこのスープ		がらスープの素	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
D	チンジャオロースー		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	別表
		ごま油	別表	別表
	焼き餃子	ぎょうざ	別表	別表
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	別表
			ごま	ごま
	きのこのスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 30日

No.1

メニュー	ABCD	献立名	さばのネギソース揚げ、 チンジャオロースー（丼）、中華サラダ
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	AC	献立名	じゃがいもと揚げ麩の甘辛煮
食品名	揚げ麩	商品名	仙台麩
原材料名	小麦粉、グルテン(小麦たんぱく)、植物油(大豆油)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	グルテン	小麦
植物油	大豆		

メニュー	ABCD	献立名	きのこのスープ
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出し鶏がらスープ
原材料名	鶏骨・鶏肉スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨・鶏肉スープ	鶏肉		

メニュー	BD	献立名	チンジャオロースー（丼）
食品名	かき油	商品名	オイスターソース
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工澱粉)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

使用日 2019年 5月 30日

No.2

メニュー	BD		献立名	焼き餃子
食品名	ぎょうざ		商品名	国産野菜の焼き餃子
原材料名	キャベツ、にら、豚肉、豚脂、でん粉、しょうゆ、しょうがペースト、清酒、砂糖、食塩、ごま油、小麦粉、植物油脂(菜種油、大豆油)、小麦たん白、食塩、発酵調味料、加工デンプン、キシロース、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
豚肉	豚肉		豚脂	豚肉
しょうゆ	大豆、小麦		ごま油	ごま
小麦粉	小麦		植物油脂	大豆
小麦たん白	小麦			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 2019年 5月 31日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏ごぼうごはん		醤油	小麦, 大豆
			鶏むね肉	鶏肉
			油揚げ	大豆
		ごま油	別表	別表
	厚焼き卵	厚焼き卵	別表	別表
	ごま酢あえ		醤油	小麦, 大豆
		まぐろ油漬	別表	別表
			ごま	ごま
	五目豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
麩のみそ汁		焼き麩	小麦	
		みそ	大豆	
B	えびカツ	エビカツ	別表	別表
	アスパラソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	カシューナッツ		ローストカシューナッツ	カシューナッツ
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
		みそ	大豆	
C	鶏ごぼうごはん		醤油	小麦, 大豆
			鶏むね肉	鶏肉
			油揚げ	大豆
		ごま油	別表	別表
	厚焼き卵	厚焼き卵	別表	別表
	ごま酢あえ		醤油	小麦, 大豆
		まぐろ油漬	別表	別表
			ごま	ごま
	パンネのソテー		マカロニ	小麦
	五目豆		大豆	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
麩のみそ汁		焼き麩	小麦	
		みそ	大豆	
D	えびカツ	エビカツ	別表	別表
	アスパラソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	ごま酢あえ		醤油	小麦, 大豆
		まぐろ油漬	別表	別表
			ごま	ごま
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	別表	別表
			醤油	小麦, 大豆
	カシューナッツ		ローストカシューナッツ	カシューナッツ
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
		みそ	大豆	

<様式13-2>

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 2019年 5月 31日

No.1

メニュー	AC	献立名	鶏ごぼうごはん
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	AC	献立名	厚焼き卵
食品名	厚焼き卵	商品名	厚焼き卵
原材料名	鶏卵、水、砂糖、でん粉、発酵調味料、醸造酢、食塩、魚介エキス、焼き油(大豆油)、加工デンプン		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏卵	卵	魚介エキス	さば
焼き油	大豆	加工デンプン	小麦

メニュー	ACD	献立名	ごま酢あえ
食品名	まぐろ油漬け	商品名	ライトツナフレーク(タイ産)
原材料名	キハダマグロ、大豆油、野菜エキス、食塩、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		

メニュー	BD	献立名	えびカツ
食品名	エビカツ	商品名	Newえびカツ60
原材料名	えび、玉ねぎ、砂糖、でん粉、食塩、えび調味料粉末、卵白粉、粉末状植物性たん白、香辛料、パン粉、植物油脂、小麦粉、でん粉、全卵粉、加工デンプン、調味料(アミノ酸)、膨張剤、香辛料抽出物、調整水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
えび	えび	植物油脂	大豆
えび調味料粉末	えび	小麦粉	小麦
卵白粉	卵	全卵粉	卵
粉末状植物性たん白	小麦、大豆	原材料の一部に乳成分を含む	乳
パン粉	小麦		

使用日 2019年 5月 31日

No.2

メニュー	BD	献立名	高野豆腐の煮物
食品名	ちくわ	商品名	すこやか焼竹輪100g
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、サフラワー油、米発酵調味料、大豆油、加水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		